EDITAL n0 013/2013-PPGZO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE
APOIO TÉCNICO COM NÍVEL SUPERIOR PARA LABORATÓRIOS DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA

FEDERAL DO PARANÁ

CURSO DE MESTRADO EM ZOOTECNIA

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZO), da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), torna público  homologação do
resultado do processo de seleção de bolsista de apoio técnico com nível superior para
os laboratórios do PPGZO - UTFPR, conforme Edital 009/2013-PPGZO.

Candidato Resultado
Fábio José Maia Aprovado

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia entrará em
contato com o candidato aprovado para providenciar a documentação necessária
para implementação da bolsa.

Dois Vizinhos, 21 de maio de 2013.

Ricardo Yuji Sado

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia